
 

 

 

 

 

 

Výzva ochrany ovzduší 

 

Komise městské části č. 2 Olomouc – Droždín dne 5. 10. 2015 

projednala a následně odsouhlasila podnět spoluobčanů, aby 

během topné sezóny nedocházelo k ohrožení bezpečí ostatních 

občanů nevhodným spalováním tuhých paliv v kotlích, nejen 

v domácnostech.  

Vyzýváme Vás tímto, jako spoluobčany naší městské části, 

abyste v průběhu topné sezóny nespalovali nevhodný odpad  

a nepřispívali tak ke znečištění ovzduší v Droždíně a jeho okolí. 

Jedná se především o spalování plastů, dřevních hmot a hmot 

na bázi dřeva spojených lepidly, odpad určený k likvidaci jiným 

způsobem než topením a další nebezpečný a infekční odpad, 

který může při spalování způsobovat zdravotní problémy.  

 

Komise městské části vyzývá občany k vzájemné 

ohleduplnosti a respektování ochrany ovzduší.  

 

Děkujeme! 

Komise městské části č. 2 Olomouc - Droždín 


